
１　保護率 【令和３年１月分】
受　給 受　給 停止中 停止中

福祉 世　帯 人 員 の世帯 の人員 保護率
事務所別 ( 世 帯 ） ( 人 ） (世帯） ( 人 ） （ ‰ ）
石 巻 市 1,245 1,576 12 14 11.43
塩 釜 市 549 687 4 5 13.30
気仙沼市 399 483 2 4 8.18
白 石 市 222 278 0 0 8.51
名 取 市 418 527 2 2 6.66
角 田 市 93 112 0 0 4.01
多賀城市 588 735 1 1 11.88
岩 沼 市 237 313 1 3 7.13
登 米 市 523 638 6 6 8.44
栗 原 市 544 657 1 1 10.32
東松島市 275 359 1 1 9.25
大 崎 市 1,342 1,751 1 1 13.74
富 谷 市 74 89 0 0 1.72
市 部 計 6,509 8,205 31 38 9.64
仙 南 708 989 5 5 9.35
仙 台 816 1,163 4 4 7.63
北 部 466 598 3 4 8.93
東 部 54 73 0 0 12.95
気 仙 沼 58 73 0 0 6.69
郡 部 計 2,102 2,896 12 13 8.48
合 計 8,611 11,101 43 51 9.31
仙 台 市 14,128 18,212 98 139 16.80
総 計 22,739 29,313 141 190 12.88

3.00

5.00

7.00

9.00

11.00

13.00

15.00

17.00

19.00

2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

直近1年間の保護率（‰）の推移

市部

郡部

郡市計

仙台市

総計

－２－


